estricta als requisits i a les condicions estipulades en els plecs de clàusules administratives 

particulars i en els plecs de prescripcions tècniques de l’Acord marc esmentat així com 

en el document de licitació del contracte basat i de l’oferta presentada en la licitació 

de l’Acord marc, pel preu següent: 

Preu (IVA exclòs): 6.390,73 euros ( sis mil tres-cents noranta euros amb setanta-tres 

cèntims). 

IVA: 1.342,05 euros (mil tres-cents quaranta-dos euros amb cinc cèntims). 

Tipus impositiu d’IVA aplicable: 21% 

Preu total (IVA inclòs): 7.732,78 euros ( set mil set-cents trenta-dos euros amb setanta-vuit 

cèntims) 

S’han d’indicar, els preus unitaris corresponents als serveis en què es basa l’oferta per tal que 

l’òrgan de contractació pugui comprovar que no es superen els preus màxims de licitació 

establerts en la clàusula 9 d’aquest plec: